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m 1 Kypcy

(cneuianizauyis):

Ne

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

MpisBuuie, iMm's, Mo 6aTbKOBI

Ctpuxakos Bonogumup Inniy
Kosih Amutpo Bonogumuposuy
THHIH Tumodin KOpiioBuy
Wkapyna Amutpo CepriioBuy
OniliHnk Cepriii OnekcaHzpoBUY
KapHayx BepoHika AMuUTpiBHa
MoposoB [leHnc Mukonanosmy
3ampiii Onekciint OnekcaHapOBUY
Makapuuybkuin Oner Iroposuy
KyxneHko Makcum BagmmoBuy

3ailko Mukuta Iroposuny

KamiHcbKa )XaHHa KOCTAHTUHIBHa

Cymcbkuin MaBno MakcnumoBuY

Ywakos fAasug Bagnmosuy

3onotapeHko eHuc OnekcaHLpoBUY

AdoHili Bayecnas Onerosuy
KapHayx Amutpo Mukonanosmu
NyxHnit Onekcangp KOpitoBuy

MomoTt Bnagucnas Iroposuuy

KomMn'toTepHUX HayK i TEXHONOTI

121 IH)XeHepis NporpamMHoOro 3abesneyeHHs

dopma

(hiHaHCYBaHHSA

HaB4YaHHA

6loaxeTHa
6roaXeTHa
6roaXeTHa
6 aXeTHa
6toakeTHa
6roaXKeTHa
KOHTpaKTHa
6roaXKeTHa
60 4KEeTHa
6roaXKeTHa
6loaxeTHa
KOHTpaKTHa
6loaxeTHa
6roaXeTHa
6roaXeTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpakKTHa
6 aXeTHa

6 aXeTHa

AkafemiyHa KOHKYPCHWIA

rpyna :
3000yTHA Mg
yac BCTyny
KHT- 13m 181,2
KHT- 23m 178,4
K1IT- 13m 178,4
KHT- 23m 178.4
KHT- 23m 178
KIIT- 13m 174.6
KHT- 23m 170,8
KIIT- 23m 170
K1IT- 13wm 169
KHT- 23m 168.8
KLIM- 13m 166,6
KHT- 23m 166
KHT- 23m 166
KHT- 23m 165,6
KHT- 13m 165,4
KIm= 13m 164,8
KHT- 13w 164
KHT- 13m 163,4
KHT- 13m 163



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Pakwa Apocnas AmMunTtpoBuny
CtenaHoB BikTtop Bonogumunposuy
AHTOHOB Onekciii OnekcaHapoBUY
BonueHko Bitaniii OnekcaHgpoBsuy
Kopoctunsos Amutpo KOpiioBuy
IBaHoB [laHnno OnekcaHapoBuy
[LeliHera lapuca HOpiiBHa
OnbxoBCbkuiA Aptem lropoBuy
OemuyeHko Mukuta KOpiitoBuy
CnecuBueB Onekcin KoCTAHTUHOBNY
Kopo6ka IBaH CepriiioBuy

Fnyxos Crop Onerosuy

Kpusoyc Tumodiii AHgpiioBuy
MaxomoB PomaH Ceprinosuy
TuweHnko Bnagucnas Onerosuny
beHpgo borgaH Iroposuy

Apxunos Muxaino Bitaniiiosny
dananees Oner OnekcilioBuy
Oy6iHa OnekcaHap MakcumoBuy
Hikonaes IBaH OnekcaHApoBUY
Cappak Egyapn Muxainosuy
MBosaunko AaHnno OnekcaHLpoBMY
[oueHko CtenaH CepriioBuy
MuxainnyeHko Bnagucnas OnekcaHApoB
Pyab OpuHa KoCTAHTUHIBHA
JaveHko Makcum OnekcaHapoBuy
Josrans Amnutpo d®epoposuy

Xyk €BreH Bnagicnasosuy
CrtenaHyeHko fasupg OnekcaHaposuy
CnaBHuii borgaH HOpiiioBuy
InbyeHko KocTtaHTH Onerosuy

LcmeTbko Knpuno Bonogumuposuy

KOHTpaKTHa
6raXeTHa
6 aXeTHa
KOHTpakKTHa
6roaXKeTHa
6roaXkeTHa
KOHTpaKTHa
6 aXeTHa
6roaxeTHa
6 aXeTHa
6raXeTHa
6roaXeTHa
6roaXeTHa
6roaXKeTHa
KOHTpaKTHa
6roaxeTHa
6roakeTHa
6raXeTHa
60 4KeTHa
60 KeTHa
KOHTpaKTHa
6roaXeTHa
60 KeTHa
6 aXeTHa
60 KeTHa
6roXeTHa
KOHTpaKTHa
6roaXeTHa
GroXKeTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa

6 aXeTHa

KIM-123m
KIM-123m
KHT- 113m
KHT- 113m
KHT- 123m
KMT- 123m
KHT- 113m
KLiT- 113m
KHT- 123m
K1IT- 113m
KNT- 113m
K1IT- 113m
KHT- 113m
KIIT- 123 m
KMT- 123 m
KHT- 113m
KbIT- 123 m
KHT- 113m
KHT- 123 m
KHT-:123m
KHT- 113m
KbIT-:123m
KUT-:113m
KUT-;123m
KUT-:123m
KHT-1123m
KHT-1113m
KHT-1113m
KHT-1113m
KHT-1123m
KHT-1113m

KHT-1 23m

162,6
161.8
161.8
161.6
160,6
160
160
159.2
158,8
158.8
156,8
156,6
156.2
156,2
154,4
153.8
152,2
150,2
147,6
147
146,4
145,4
143,8
143.6
141,6
141.4
141
140,8
140.4
140,2
135,6

133.2



52 XwxHsk [aHuno BanepilioBuy 6roaXeTHa KI 1T-1 13m 132,4
53 KocTiok BaneHTuHa F'puropiBHa KOHTpaKTHa KI IT-123m 131,4
54 ManasoB AmuTpo OnekcaHApoBUY KOHTpakTHa KWMT-113m 125,6
55 TI'pesuoBa OnekcaHfpa AHTOHIBHa KoHTpakTHa  KbIT-123m 125,2
CneuianbHictb 122 KoMN'toTepHi Hayku
(cneuianizauis):
No Mpissuue, im'a, No 6aTbKOBI ®bopma Akagemiuna KOHKypcuy
(iHaHCyBaHHS rpyna 6an,
HaBYaHHA 3f06yTuid 1
yac BCTYTH
1 BogiH Knpuno lroposuy KOHTpakTHa Kl -223wm 184,4
2 dAueHko AHacTacin KoCTAHTUHIBHA 6roaxeTHa Kl -213wm 180,2
8 MaHoweHko Muaun OnekcaHLpPOBMY 6roaXeTHa KL -223m 178
4 Ceprees OnekcaHap Bonogumuposuy KOHTpaKTHa Kl '-213m 176
5 TwumouweHko Tumodiiihi OnekcaHApPOBUY 6roaXeTHa Kb -213m 174,8
6 KoueB NeHHafin MeHHaAinoBMyY 610 KeTHa KI  -213m 173,6
7 Jfawko OnekcaHap €BreHoBuY GroaxeTHa Kb ’-213m 172,4
8 boitko AmuTpo CepriioBuy 6toaKeTHa KI  -213wm 171,8
9 [JOomawéHko CeiTnaHa BonogmmupisHa KOHTpakTHa Kl -2 13m 170.8
10 PssaHoB faHuno AHApilioBuy KOHTpaKTHa KI -223m 168,8
11 AonxeHko ®ininn Iroposuy 6loKeTHa KI - -223m 168,8
12 NaryTiH Tumodit Bacmnbosuny KoHTpakTHa Kb -223m 165
13  Kon6aca Amutpo OnekcaHapoBuy GroaxeTHa KI  -213m 163
14 TapaH Bnagucnas Onerosuy 6l0gKeTHa Kl -223wm 160,6
15 nMpumakos Bnagucnas Bonognmmposuy GO XeTHa Kl -223m 157.6
16 rapsoHa faHuno CepriiioBuy 6loAXeTHa Kb -223m 157,6
17 3axapos faHina OnekcaHApoOBUY GlogKeTHa KI  -223wm 157,2
18  Yiuyk KocTaHTUH OnekciiioBuy GlogXKeTHa KI  -223wm 157.2
19  Mepseses Kupuno Bitaniiiosuy 6logKeTHa KI  -213m 156,4
20 WenoTitko AHApiii OnekcaHApPoOBMY 6rO4KETHA KI  -213m 156,2
21 lweHko Bnagucnas OnekcaHgposuy 610 4KeTHa KI  -223M 155,8
22 Xup Erop Cepriiiosuy bogxetHa Kb -213m 155,2



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

CneuyianbHicTb

MepTBiwes deHuc BanepiinoBuy

Kiswko OnekcaHgp tOpiiioBny

Mokpenos Onekciii Bonognmmposuny

CrateB Muknta Bonognmunposuny
ABopcbknit borgaH BikTopoBuy
3yeB borgaH Bitaniiosuy
KoTtnapos Knpuno KoCTAHTUHOBNY
MigropHa KO nia KO piiBHa

MwupoHoB Makcum BonoagmmumpoBuy
l'ynak Bnagucnas MakcumoBuY
binos Makcum ApocnaBoBuy
Mopaees OaHuno JleoHifgoBuY
KywHapeHko Munkona Nasnosuy
KpaBueHko Amutpo Muxainnosuy
IllTena IBaH AHpApiioBny

PyneBcbknin Makcum AHaTonilioBuy

(cneuianizauis):

Ne

10

MpisBuule, iM's, No 6aTbKOBI

Cragos Cepriii OnekcaHgpoBuMY
MectoB Onekciit AMmutpoBuy
KauaHok Cepriii JTeoHigoBUY
Ceprees Onekciin AmntpoBud
KoHoBanoBa €Ba AHfpiiBHa
Buutota Knpuno BikTopoBuy
LLiesyeHko Irop Iroposuy

IBaHOB PofioH OnekcaHApoBMY
KasaHcbkuii Onekciii Apkagiiosuy

dininneHkos faHiin KOpiioBny

123 KomMn’toTepHa iHXeHepis

6 aXeTHa
KOHTpakKTHa
6roaXeTHa
6roaXeTHa
6o aXeTHa
60 aXeTHa
6o XKeTHa
6raXeTHa
KOHTpaKTHa
6loaXKeTHa
KOHTpaKTHa
6roaXKeTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
60 4KeTHa

KOHTPaKTHa

dopma

(hiHaHCYyBaHHS

HaB4YaHHA

KOHTpaKTHa
6raXeTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpaKTHa
6roXKeTHa
6roaXeTHa
KOHTpakKTHa
6roakeTHa
6roakeTHa

6roXeTHa

KHT-223m

KINT-213m

KHT-213m

KIIT-213m

KHT-223m

KIT -21 3m

KHT-223m

KHT-223m

KIIT-213m

KHT-223m

KI'IT-213m

KIIT-223m

KI'IT-213m

KMT-223m

KMT-223m

KHT-223m

154
153.4
153
153
151.2
150.6
150,4
150,4
149.8
149,6
148.8
148,6
145,8
145
141,8

134.2

AxkagemiyHa KOHKypcHMU

rpyna

KMNT-613Mm

KHT-513m

KI IT-513m

KHT-5 13m

KHT-513m

KHT-513m

KHT-513m

KHT-513m

KHT-513m

KHT-5 13m

Oan’
3006yTUIA H

yac BCTyH,

189

187
182.6
180,8
178.4
177,8
176.8
176,8
175,2

172.6



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

CokonoB Muxanno OnekcaHgpoBuUY
KoTkoB Apocnas Iroposuy
Wymos Bonogumup AHapiioBuy
Yaposarwnii Masno MeHHagilioBuy
Ckopoxop €BreH leTpoBuy
CemenbaHoB Amutpo Bnagucnasosuy
Ky3Heuos €sred Bonognmnposuny
KyxTiH KOCTAHTUH IropoBuy
XpucteHko Muxaiino Bagumosuy
Xpanko AHapiin CepriioBuy
Cywko OnekcaHgp Cepriitosuy
Cipnit CtaHicnas BitaniiioBuy
banabyxa Onekciii Mukonanosuu
CnoHeB Makcum AHpApinoBuy
UepHAaBCbKMIA Kupuno €BreHosuy
Llenyiniko PycnaH OnekcaHgpoBmY
NaspeHos lnna Onerosuy

YopHuii JaHnno OnekcaHApoOBUY
CasenbeB Muknta Npuroposuny
Bonosuy Bitaniii BanepiiioBny
bptoxos borgaH PycnaHoBuY
KHupubi€rop OnekcaHapoBuy
bopoBuk AHTOH Bonogmmuposuy
Jdemuan Amutpo Cepriinosuy
depopos BiTtaniin AHatonilioBuy
IBaHOB Oner Bagnmosuy

Konopih Aptem OnekcaHapoBuY
INeTpuk AHacTacis BnagucnasiBHa
depopos Apocnas KOpilioBuy
Manbunk Tapac BanepiiioBuy

LeByeHko OeHnc OnekcaHgpoBuy

6 aXeTHa
60 aXKeTHa
6o aXeTHa
60 KeTHa
KOHTpaKTHa
60 XKeTHa
KOHTpaKTHa
6roaXkeTHa
6o XKeTHa
6loxeTHa
6roaXeTHa
KOHTpaKTHa
6roaXKeTHa
6roXeTHa
60 aXKeTHa
6roaXeTHa
6roaxeTHa
6roaKeTHa
KOHTpaKTHa
KOHTpakKTHa
6rokeTHa
6roaxeTHa
KOHTpaKTHa
6roaXKeTHa
6roaXeTHa
6roaXeTHa
6 aXeTHa
6roakeTHa
60 aXKeTHa
KOHTpaKTHa

KOHTPaKTHa

KHT-513m

KHT-513m

KHT-5 13m

KLIT-613m

KHT-513m

KHT-613m

KHT-61 3m

KHT-613m

KHT-513m

KIIT-613m

KIIT-513m

KHT-513m

KHT-513m

KHT-613m

KHT-513m

KHT-513m

KHT-513m

KMT-51 3m

KHT-613m

KHT-513m

KHT-513m

KHT-5 13m

KHT-5 13m

KHT-513m

KI IT-513m

KHT-5 13m

KHT-613m

KIIT-613m

KHT-613m

KHT-513m

KHT-613m

172,6
171.6
170,8
168.4
167,4
166,8
166,8
165,8
164
163.2
163,2
163,2
162.8
162,2
161,6
161
160.2
157.6
156,2
154,6
154
152,2
150.4
150
149.6
148,2
143,4
141,4
138
137,6

134,4



CneuianbHicTb _ 124 CucTemMHUIA aHanis
(cneuianisayis):

Ne

MpisBuuwe, im'da, no 6aTbKOBI

|[FaBpnw Ko AHApin KOpinosuy
ICipeHko PycnaH Bonogumuposuy
MexpsikoB €BreHiii Bonognmuposuy
MepeTaTnin Bitaniii OnekcaHgpoBMY
InbuyeHKo KocTaHTMH Onerosuy

Monewyk Hatanig OnekcaHApiBHa

AekaH: Mwukona KACbAH

dopma

(hiHaHCYBaHHA

HaB4YaHHA

6roaXeTHa
6raXeTHa
6roaXeTHa
60 aXKeTHa

6loaxeTHa

Akagemiyna KOHKypCHMiA
rpyna Gan.
3006yTuHiA nig
yac BCTyny

KHT- 813m 176.,6
KHT- 813m 172,2
KHT 813m 172
KIM 813m 162.4
KHT-813m 133,8
KL IT-813m 124



